



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

VS Petersen Holding ApS

Hovedgaden 527, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 43 73 05 92

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Kristian Hågen Hellstrøm Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | VS Petersen Holding ApS Hovedgaden 527 Fløng 2640 Hedehusene |
| | CVR-nr.: 43 73 05 92 |
| | Stiftet: 21. december 2022 |
| | Hjemsted: Høje Taastrup Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 2. regnskabsår |
| Direktion | Kristian Hågen Hellstrøm Petersen |
| Revision | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Dattervirksomhed | Våbensmeden Jagt & Sportsskydning ApS, Hedehusene |

Hovedtal

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------|--------|--------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | |
| Bruttotab | -20 | -8 |
| Resultat af primær drift | -20 | -8 |
| Finansielle poster, netto | -21 | 0 |
| Årets resultat | -36 | -6 |
| Balance: | | |
| Balancesum | 18.604 | 18.244 |
| Egenkapital | 17.838 | 17.874 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36.086 kr. mod -5.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|
| Bruttotab | -20.000 | -7.500 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -20.767 | 0 |
| Resultat før skat | -40.767 | -7.500 |
| 2 Skat af årets resultat | 4.681 | 1.654 |
| Årets resultat | -36.086 | -5.846 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -36.086 | -5.846 |
| Disponeret i alt | -36.086 | -5.846 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>17.879.648</u> | <u>17.879.648</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>17.879.648</u> | <u>17.879.648</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>17.879.648</u> | <u>17.879.648</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>724.709</u> | <u>364.522</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>724.709</u> | <u>364.522</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>724.709</u> | <u>364.522</u> |
| | Aktiver i alt | <u>18.604.357</u> | <u>18.244.170</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | <u>17.797.716</u> | <u>17.833.802</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>17.837.716</u> | <u>17.873.802</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Selskabsskat | 739.594 | 362.868 |
| | Anden gæld | <u>27.047</u> | <u>7.500</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>766.641</u> | <u>370.368</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>766.641</u> | <u>370.368</u> |
| | Passiver i alt | <u>18.604.357</u> | <u>18.244.170</u> |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 17.839.648 | 0 | 17.879.648 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -5.846 | -5.846 |
| Overført til overført resultat | 0 | -17.839.648 | 17.839.648 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | 17.833.802 | 17.873.802 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -36.086 | -36.086 |
| | 40.000 | 0 | 17.797.716 | 17.837.716 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|----------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.220 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>19.547</u> | <u>0</u> |
| | <u>20.767</u> | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>-4.681</u> | <u>-1.654</u> |
| | <u>-4.681</u> | <u>-1.654</u> |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 17.879.648 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>17.879.648</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>17.879.648</u> | <u>17.879.648</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>17.879.648</u> | <u>17.879.648</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos VS Petersen Holding ApS |
|------------------------------------------------------|-----------|-------------|----------------|-----------------------------------------------------------------|
| Våbensmeden Jagt & Sportsskydning ApS, Hedehusene | 100 % | 19.530.384 | 1.073.114 | 17.879.648 |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 4. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2023 | 362.868 | 0 |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 362.868 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 484.726 | 362.868 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -108.000 | 0 |
| | <u>739.594</u> | <u>362.868</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 740 t.kr.